Documento gerado sob autenticação Nº NQI.702.946.9CJ, disponível no endereço
http://www.ufrgs.br/autenticacao

Documento certificado eletronicamente, conforme Portaria nº
3362/2016, que institui o Sistema de Documentos Eletrônicos da UFRGS.

1/1

PORTARIA Nº             4223                  de  09/06/2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias

RESOLVE

Designar os professores:

TITULARES

CARLA MARIA DAL SASSO FREITAS - UFRGS

LUIZ SATORU OCHI - UFF

MARCELO FINGER - USP

SIANG WUN SONG - USP

SUPLENTES

LEILA RIBEIRO - UFRGS

WAGNER MEIRA JÚNIOR - UFMG

para comporem a Comissão Especial de Avaliação do INSTITUTO DE INFORMÁTICA, que julgará o
Processo Avaliativo para a Promoção à Classe E, com denominação de Professor Titular da Carreira do
Magistério Superior na Universidade Federal do Rio Grande do Sul.

CARLOS ALEXANDRE NETTO
Reitor